МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2017 года                               село Новицкое                                                    № 3
О внесении изменения в Положение «О размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих администрации  Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края», утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24 декабря  2013 года № 67
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 132 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24 декабря  2013 года № 67 (в редакции от 13.11.2014 № 42) следующие изменения:
1.1. Статью 2. «Оплата труда муниципального служащего» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Выплата заработной платы муниципальным служащим производится 2 раза в месяц – 15-го и 30-го числа каждого месяца. При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем, выплата заработной платы производится накануне этого дня.»
1.2. Пункт 2 Статьи 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих, увеличиваются (индексируются) в соответствии с законами Приморского края.»

1.3. Подпункт 4 пункта 1 статьи 4 изложить в новой редакции следующего содержания:
«4) ежемесячное денежное поощрение муниципального служащего устанавливается Главой Новицкого сельского поселения, с учетом критериев, установленных в пункте 3 статьи 4 настоящего Положения, и не может превышать:

- заместителю главы администрации - 3 должностных окладов;

- начальнику финансово-экономического отдела - 2,5 должностных окладов;
- специалистам - 2 должностных окладов.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новицкого

сельского поселения
В.В. Бабич